
Besluit aanwijzing belastingdeurwaarder 2019

Het college van burgemeester en wethouders van Nijmegen,

 

gelet op artikel 2.1 van de Arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Nijmegen en het bepaalde in artikel

231, tweede lid, onderdeel e van de Gemeentewet;

 

besluit:

vast te stellen het Besluit aanwijzing belastingdeurwaarder 2019,

 
 

Artikel 1  
Als belastingdeurwaarder, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel e van de Gemeentewet worden

aangewezen:

• de (plaatsvervangend) deurwaarders van de afdeling Financiën;

• de deurwaarders van Mandaat B.V. te Druten, handelende onder de naam Cannock Chase Public.

 

Artikel 2  
1. Het in de Aanstellings- en aanwijzingsbesluiten gemeentelijke belastingen 2017 opgenomen

Besluit aanwijzing belastingdeurwaarder wordt ingetrokken.

2. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad.

3. Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit aanwijzing belastingdeurwaarder 2019.

Aldus vastgesteld d.d. 2 juli 2019

Het college van burgemeester en wethouders van Nijmegen,

De gemeentesecretaris

mr. drs. A.H. van Hout

De burgemeester

Drs. H.M.F. Bruls

Nr. 168094

GEMEENTEBLAD 8 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Nijmegen

Gemeenteblad 2019 nr. 168094 8 juli 20191


